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Byxranrepckas (Gunancosas) oraernocrs

Howep xoppekposka () Orveruuii nepuoz o) 3 4 Orvernwiiiron 2 0 1 8
MYHULUNAJNBHOE YHUTAPHOE MNPENNPUATUE "CBE
TIOTOPCKUN PHHOK"
(Ramemosase oprasmeatus)
Jlata yTeep#aeHns oTHeTHOCTH 2€503.,2019
Koz Buna sxonoMueckoli AcsesHocTH 1o xnaccudukatopy OKB3I 68 . 2 0 . 2
Koz no OKTIO 353873686
®opua cobeTsertocTH (o OKDC) 14
Opraru3amHORKO-NPaBoBas opma (o OKOTI®) 65243
Euisuia wimepera: (Thic. pyS. / M. pyb. — ko no OKEM) 384
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CTpaHHLAX

C NDHIOKCHHCM JOKYMCHTOB HUIH WX KONMM Ha @ | &

JloCTOBEPHOCTE H NOHOTY CBEIeHHIl, YKA3AHNBIX
B HACTOSIIEM J0KYMEHTE, MOATBEP#/1aI0:

1 1 — pyxoBoauTens

2 — yNOHOMOYCHHbIH MPEACTABHTEb
CJIOBOIOCKOBA
BAJIEHTUHA
TPUTOPBLEBHA

H, WMH, OTHeCTRO PYEOROIHTEMR
CMOHEIPIOND NpeCTABE TEE) DOMHOCTLIO)

*  OT9ecTBO IPH HUIHIHE,

* * [lpn namivHn.

3anosmsercs paGoTHHKEOM HAIOTOBOIO Oprana

CaezieHns 0 NPEIICTABICHHH JOKYMCHTA

Jauuklii TOKYMEHT npeacTasies (koa)
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C MPUAOHKEHHEM  toreseeereees
AOKYMCHTOB WIIH HX ROTHif Ha  © = - = ;

Jara npescrasicuus
JOKYMEHTa
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Ha 31 oexabpa 200a,

Haumenoeanue Koo  Ha omuemuyio oamy Ha 31 dexafipa it
noxasamens cmpoKy OMYemno2o nepuoda npedslioviyezo 200a Hpi pe. o;f;}?q?fjw
2 3 4 6
L. BHEOBOPOTHRIE AKTHBBI
HemartepHanbHbIC AKTHBEL 1110
PesyabTaTel uccaea0Banuii u 1120
paspaboTox
HematepnaibHeie MOHCKOBEIE
AKTHBBI 1130
MarepranbHele OHCKOBBIE
akTHRE 1140
OcHoBHBIE CpeCTBa 1150 1457 1854 633
JloxoaHble BIOAKEHHA
B MATCPHATLHBIC LEHHOCTH 1160
QUHAHCOBHIE BIOKCHHS 1170
Ortnozennbie HAOTOBBIE AKTHBEL 1180
IMpoune BHEOGOPOTHBIE AKTHBEI 1190
Hroro no paszeny I 1100 1457 1854 633
IL. OBOPOTHBIE AKTHBBI
3anacer 1210
Hanor sa 106aBIeRHY0 CTOMMOCTE 1220
10 MPHOOPCTEHHBIM ICHHOCTAM
JeOHTOpCKAS 3210 DKEHHOCTD 1230 5 0 2 O 9 4
DHHAHCOBbIE BIOMKEHHA (3a HCKTIO-
YEHHEM JICHEAHBIX HKBHBA/ICHTOR ) 1240
JeHesKHbIC CPEACTBA U ACHEKHbIE .
IKBHBAJICHTBI 1590 6549 7678 9494
[Tpoune 0GOPOTHBIC AKTHBEL 1260 R
Hmmnopagneﬂy]_] 1200 6554 7678 11588
BAJIAHC 1600 8011 9532 L2223
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MNACCHB
ITa 31 dexabpa 200
HOXCH?HMI Haumenosanue Koo Ha omvemiyio oamy Ha 31 oexabpa npe Owecms;fp:) u;ezz'
nokasamens CMpoKU  OMYEMHO20 nepuoda npeovidyuyezo 200a npedei dv;qe.uv
1 3 4 5 [
IIL. KAITMTAJI H PE3EPBbBI
VYCTaBHBIH KaMHTAT (CKIafouHEI
KaldTasl, yerapsiit oy, sraags 1310 1 O 0 l 0 O 1 O O
ToBapHIIEdi)
CoBcreennble aKkumuy, 11320
BBIKYTLJICHHBIE ¥ AKIHOHEPOR :
TMepeouenka 1340
BHCOOOPOTHBIX AKTHBOB
Jobasounsiii kanuran 1350
(0c3 mepeoLCHKH)
PesepeHerit xanuTan 1360
Hepacnpeaenennas npu6sis 1370 T810 9369 12061
(HEMOKPBITBIH YOLITOK)
Hroro no pasaeny I11 1300 7910 9469 12161
3
IIL HEJTEBOE ®UHAHCHPOBAHWE
INaeeoit Goxa 1310 —_—
LleneBoii kanuran 1320
+ Llenessie cpeacTea 1350
DOHA HCABHKHMOTO H 0000 1360
LEHHOTO JBHAKHMOIO HMYLIECTBA
PesepBHbiit H HHBIE LETEBEIE 1370 o
ormsr
———  Hroro no pasaeny I11 1300
V. JOJITOCPOYHBIE OBA3ATEJILCTBA
3aemuble cpeacTsa 1410
O110/KCHHBIC HATIOTOBEIC
00A3aTeIBCTBA 1420
Ouenounsle 06s3aTensCTBa 1430
IMpoune oba3aTeBCTBA 1450
Hroro no pazaeny IV 1400 0 O 0
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OTuer 0 puHAHCOBBIX pe3yasTaTax

Haumenoeanue
noxasamena

Bripyuxa *

CeBecToHMOCTD MPOAAK

Banosas nprOsIE (YORITOK)

KoMMepHeckne pacxoasi

VnpaBreryeckHe pacxos

IMpubsITE (VOBITOK) OT MpoaAK

JloXOmE! OT YUACTHS B APYTHX OPraHU3ALMAAX
INpoueHTsI K NIy YeHHIO

ITpoueHnTs! K yiuiare

Ipouue a0x0a8!

Tpouue pacxoms:

MNpubsuis (y6uitox) Ao nanoroobnoxenus

Texyumii Hanor #a npubsLIL

B T.4. MOCTOAHHEIC HAJOTOBbIE
00A3aTEIBCTBA (AKTHBEI)

H3MCHCHHE OTIOKEHHBIX HATOTOBBIX 00A3aTCIBCTE

H3MeHEHHE OTJI0KEHHBIX HAJIOTOBLIX AKTHBOB
[pouece

Yueras npudsuis (yourrox)

PesynsTat oT nepeoueskn BHCOGOPOTHBIX AKTHBOB,
HE BR/IFOYAEMBIH B YHCTYIO NPHOBUTE (yYOBITOK) nepHOa

PesyasTar OT MpO4HX OMEpamumii, He BKIFOYACMEBI

B YHCTYIO NpubsLIs (YOBITOK) nepuoaa

= & 3
CoBoKymHEIi ()HHAHCOBBII pe3ybTaT MepHoaa

CIIPABOYHO

Baszosas nprOBLTE (VORITOK) Ha AKIHIO

Pa3soaseHHAn NPHOBLTE (YORITOK) HA AKLHIO

A HOMED COOT K Byxr

Kod

cmpoKu

3

2110

2120

2100

2210

2220

2200

2310

2320

2330

2340

2350

2410

2421

2430

2450

2460

2400

2510

2520

2500

2900

2910

3a omuemusiii 200

4

14103
(6308)

17185
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3a npedsioyuyuil 200

5

13644
(2303 )

8341

1785

8341

169

345

7964

(441)
7523

(431)
8323

(29082)
(1559)

(2103 5]}
(268&)

¥ y Ganancy # OTHETY 0 GHRAHCOBLX peaynbTarax
2 BHpYXa OTPARACTCE 32 MIHYCOM HANOTS M8 AOGABNEHHYIO CTOMMOCTE, SKIHIOS,

3 Concwymmnait duHEHCORKTT PEIVILTAT NEPiOIE ONPETETASTCE Kak CYMMa cTpok ~UncTas apubim (yuTor)s, «PeaymhTar of NEpeotenKin BReoBOpOTHIA AXTHTOR,
He BRTOTIeML B UHETYIO MpHGhims (YOkirax) nepiogay i «Pesymtar or nponx onepaunll, He BETOTeMEH B FHCTYIO Npubetis (youTok) nepuogas .
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